АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  КАНЧАЛАН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  10  июля  2017 г.               №  51

О внесении дополнений в Постановле-

ние № 45 от 22.06.17 г «Об утвержде-

нии требований  к порядку разработки

и принятия правовых актов о норми-

ровании в сфере закупок для обеспе-

чения муниципальных нужд сельского

поселения Канчалан, содержанию ука-

занных актов и обеспечению их ис-

полнении

В целях  приведения  нормативно-правового  акта  в  соответствии  с

действующим  законодательством, администрация  сельского  поселения  Кан-

чалан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Внести  к  «Требованиям  к  порядку  разработки  и  принятия  право-

вых  актов  о  нормировании  в  сфере  закупок  для  обеспечения  муниципаль-

ных  нужд  сельского  поселения  Канчалан, содержанию  указанных  актов  и

обеспечению  их  исполнения»  следующие  дополнения:

 1.1.Подпункт  «б»  пункта  21 дополнить  формулировкой  «в  том  числе

сгруппированные  по  должностям  работников  и (или)  категориям  должно-

стей  работников».

 2. Настоящее  постановление  подлежит  обнародованию  и  размещению

на  официальном  сайте  Администрации Анадырского  муниципального  райо-

на в  информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет» (www.anadur-

mr.ru.)

 3. Контроль  за  исполнением  настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Администрации                                                                 С.А.Норбоев